



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Morisco Denmark A/S

Langagervej 60, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 23 62 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

---

Thomas Morris Rebild  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morisco Denmark A/S Langagervej 60 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 23 62 70
	Stiftet: 22. januar 2007
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Betina Vibeke Rebild Olga Bugge Thomas Morris Rebild
<b>Direktion</b>	Thomas Morris Rebild
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med skind mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.890</b>	<b>10.255</b>
1 Personaleomkostninger	-59.374	-320.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.998	-73.012
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.518</b>	<b>-382.943</b>
Andre finansielle indtægter	0	125.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.120	-138.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.398</b>	<b>-396.303</b>
Skat af årets resultat	-5.010	86.720
<b>Årets resultat</b>	<b>6.388</b>	<b>-309.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-309.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.388</b>	<b>-309.583</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	501	6.499
	Materielle anlægsaktiver i alt	501	6.499
5	Andre tilgodehavender	0	21.527
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	21.527
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>501</b>	<b>28.026</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	133.477
	Varebeholdninger i alt	0	133.477
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.950	136.533
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.326	0
	Udskudte skatteaktiver	3.055	77.893
	Andre tilgodehavender	10.136	60.656
	Tilgodehavender i alt	178.467	275.082
	Likvide beholdninger	345.832	2.163.449
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>524.299</b>	<b>2.572.008</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>524.800</b>	<b>2.600.034</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-182.825	-189.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>317.175</b>	<b>310.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	242	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	184.633	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	98.451
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.119.512
Selskabsskat	2.750	0
Anden gæld	20.000	71.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.625	2.289.247
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>207.625</b>	<b>2.289.247</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>524.800</b>	<b>2.600.034</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	120.370	620.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.583	-309.583
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-189.213	310.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.388	6.388
	<b>500.000</b>	<b>-182.825</b>	<b>317.175</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	57.560	316.594
Andre omkostninger til social sikring	1.814	3.592
	<u>59.374</u>	<u>320.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.120	138.792
	<u>14.120</u>	<u>138.792</u>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	670.158	670.158
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>670.158</b>	<b>670.158</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-670.158	-603.144
Årets afskrivninger	0	-67.014
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-670.158</b>	<b>-670.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	17.995	127.152
Afgang i årets løb	0	-109.157
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>17.995</b>	<b>17.995</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.496	-114.655
Årets afskrivninger	-5.998	-5.998
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	109.157
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-17.494</b>	<b>-11.496</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>501</b>	<b>6.499</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	21.527	20.909
Tilgang i årets løb	0	618
Afgang i årets løb	-21.527	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>21.527</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>21.527</b>

Der specificeres således:

Deposita	0	21.527
	<b>0</b>	<b>21.527</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Optinium ApS, CVR-nr. 42433187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet Optinium ApS for 2022

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


